conf. 34. num. 41. & conf. 83. num. 19. Riminald. iunior conf. 33. nu. 8. Decian. conf. 10. num. 82. volum. 2. Beniten. decis. 4. num. 5. Gail obser. 140. num. 6. lib. 1. Giurba decis. 77. sub num. 12.

117 Mirificè Nobilis Regens Matheu de regim. Regni Valen. cap. 12. §. 7. num. 41. ibi: Dubitari non semel vidi, si is cui competit beneficium restitutionis in integrum reparacionem lesionis postulauerit, & instantia, ad quam illo opus habet, non exprimit eo uti se velle, sed adhibeat clausulam salutarem omni meliori modo. Censendus sit restitutionem implorasse? & affirmatiuè respondendum est duplici ex ratione: Prima est ex vi ipsius clausulae, ut docent Mantica de tacit. & ambig. conuentio. lib. 1. tit. 20. nu. 44. alijs relatis Giurba. decis. 77. nu. 12. Maceraten. variar. lib. 1. resol. 54. n. 6. in fin & lib. 2. resolut. 8. nu. 43. cum seqq. Barbosa de claus. vsufreq. claus. 95. nu. 1. cum seqq. Secunda, quam expendit Giurba ibidem, quia dum postulat id, quod solo beneficio restitutionis concedi potest in necessarium antecedens censetur imploratum beneficium, ex traditis per Beniten. decis. 4. num. 5. Gail. lib. 1. obser. 140. num. 6. & alijs congestis per Giurbam ubi proximè, & sic decisum fuisse in Regia Audiencia, tanquam in dubium refert idem Polo ad Vers. 139. contra Don Gassarem Artès, & ad fauorem Francisci Mallent, certo nomine, anno 1620.

118 Pro vt ad relationem eruditissimi Nobilis Michaelis de Cortiada extitit decisum 14. Iulij 1657. Not. Iosepho Ferrer, in fauorem Hieronymi Salvador, contra Procuratorem Fiscalem Patrimoniale, Carolum Reart, & Antonium Generès tanquam possessores hæreditatis, & bonorum, quæ fuerunt D. Francisci de Ayguaviva, Barcinone populati, ibi: Saltem ope restitutionis in integrum ex clausula generali, qua censetur à dictis agentibus tunc, ut predicatur impeditis petita ex clausula jus, & iustitiam ministrari omni meliori modo, contenta in scedula oblata 13. Februarij 1655.

119 Cum fuerint ergo tam prægnatissimæ clausulæ dictæ, & expressæ, tam pro parte Vniuersitatis, quam Fiscis Procuratoris suis respectivè deductionibus, dubitari nequit de implorato beneficio, ipsis magis utili, & proficuo, adversus quæcumque sibi præjudicialia, negligenterque forsan ommissa per antecessores,

Q res,

res, & aliàs restitutio in integrum implorata per Vniuersitatē circa prædicta; prodest Fisco, ea quæ iuari valet, ex traditis per Fontanel. *decis.* 122. *nu.* 12. Guazin. *defensio.* 36. Mazin. *quest.* 50. *num.* 20. Capyc. *Latro decis.* 165. à *num.* 46.